
Smlouva o postoupení smlouvy

Smluvní strany:

Devátá rozvojová a.s.

IČ: 27944603

DIČ: CZ27944603

se sídlem Jablonecká 322/70, Praha 9, 190 00

zastoupená předsedou představenstva Mgr. Tomášem Portlíkem

(dále jen „Postupitel")

Městská část Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9, 180 49

zastoupená starostou Ing. Ianem Jarolímem

(dále jen „Postupník")

(dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o postoupení smlouvy podle

ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský

zákoník")

1. Touto smlouvou Postupítel převádí na Postupníka veškerá svá práva a povinnosti ze

smlouvy 0 dílu uzavřené dne 20. 1. 2010 mezi Postupitelem a Mgr. Marií Kurkovou,

II.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro případ,

že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti smluvních stran, platí, že smlouva není

uzavřena, pokud ji druhá smluvní strana podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,

byt' nepodstatnou, nebo dodatkem.

Stránka 1 z 2



9
°

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci

Městské části Praha 9, která bude přístupná podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o stranách, předmětu smlouvy, číselné

označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská

část Praha 9 zařadí text této smlouvy do elektronické databáze smluv a do registru smluv

zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany

prohlašují, že nic 7. obsahu této smlouvy nepovažují za důvěrné ani za obchodní

tajemství. Postupitel tímto dává dobrovolný souhlas s uveřejněním udajů týkajících se

plnění povinností plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi, a to na dobu

neurčitou.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech; každá ze smluvních stran obdrží jeden

stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tuto smlouvu uzavřít je svobodná, vážná, určitá

a prosta omylu a nem ovlivnena tísní, coz stvrzují svymi podpisy.

V Praze dne A”? A? . A9 ,769 V Praze dne

Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím

předseda představenstva starosta Městské části Praha 9

Devátá rozvojová a.s.

Stránka 2 z 2



801111139 9 postoupením smlouvy

Ja', Mgr. Marie Kurková,

tímto vyjadřuji vc smyslu ustanovení § 1897 zakona Č.

80/2012 Sb., občanského zákoníku, souhlas s pogtouponlm smlouvy o dílo uzavřené dne 20.

l. 2010 mezi mnou a společností Dovátá rozvojová a.s., IČ: 27044603, DIČ: CZ27944603, w

sídlem Jablonecka 322/70, Praha 9, 190 00. Souhlasím, aby společnost Devátá rozvojová a.s.

převedla veškerá svá práva a povinnosti ze shora uvedené smlouvy na Městkou část Praha 9,

IČ: 00063894, DIČ: (700063894, se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9, 18049.

).,. , , / \ f , ,

Vl razr (lm. w \ ,ny „>L/U (((/_

Mgr. Marie Kurková


